PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3643,de 31 de outubro de 2023.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR EFETIVO.

OPrefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, no uso deSei gocduvições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº 1.208 de so deabril de 2015, RESOLVE:

Agt, 1º - A pedido, exonerar o servidor JOVENIL SCHLETZ, efetivo no cargode Auxiliar de Obras é Serviços Públicos, Matricula nº 000105, lotado na Secretetia Municipal deObras Infraestrutura o Serviços Urbanos, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia,nodia 06 de novembro de 2023,

Art:2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marilândia (ES), 31 de outubro de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA :I22:5=eData: 0171120251650:3

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PRMM.
Em, 31/10/2023.

Data de Publicação

AEsPlio SãAssinado digitalmente por ANA PAULAASTORI FERREIRA:136.t+*+ Data:01/11/2023 13:06:01

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Rua Ângela Savergninã 93 “CEP 29725-005 = Manl&ndia- ESTelelonc: (27) 3724-2964 Recepção: [27] 3724-2550E-mail: administracao(imarilandiaes gov br

volidods

UE

mis

cnssars

E
EZOEIEHOR0O

«N

extouoq

PEZLIGEPOREI-OSG6-BBWI-11

26

Jeca

p
1a

"sn

E